РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях

от 17.12.2012г. №1

д.Хмелево

Хмелевский Дом культуры

Об обсуждении проекта Генерального градостроительного плана Хмелевского сельского поселения

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Генерального градостроительного плана Хмелевского сельского поселения собрание жителей д.Хмелево

РЕШИЛИ:

1.Проект  Генерального градостроительного плана Хмелевского сельского поселения - одобрить.

2. Протокол публичных слушаний утвердить.

3. Организационному комитету (комиссии) по подготовке и проведения публичных слушаний направить данное решение на рассмотрение и утверждение одновременно с протоколом публичных слушаний в Хмелевский сельский Совет народных депутатов.

Председатель собрания

Т.А. Иванова

Секретарь собрания

И.Е.Сенчурова